Migu-j-'s  a- Gomes
e-sor

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
PROTOCOLO N°.

DATAS ENTRADA  -Ui 6
EXPEDIENTE

uncior--jirio

arpta n° 389 - Centro - Fone: (43) 3252-0667 - Fone/Fax: (43) 3303-2146
ww xmarapongas.pr.gov.br  - Arapongas - Paraná

•

Câmara Municipal de Arapongas
:r 	 Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° s-8 /2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

• 0 Vereador subscritor do presente, no uso de

suas atribuições regimentais vem, ouvido o Plenário, solicitar que o

Requerimento n.°  5-   /2017, de sua autoria, seja votado em regime de

urgência, com preferência sobre os demais requerimentos e com dispensa de

interstício.

Nestes termos,

P. aprovação e encaminhamento.

Arapongas 26 de junho de 2017.

	Page 1